
 

PŘÍLOHA Č.3 - SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
(„Smlouva“) 

 
 
Zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, smluvní strany 
se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 
2016/679 (dále jen jako „GDPR) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá 
zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále 
uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v 
neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů a v neposlední 
řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR  
a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při 
kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. 
Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená 
politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz 
 
Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na vědomí, že Odběratel coby povinná osoba 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu 
zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění 
této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy 
provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že prodávající zjistí, že tato smlouva 
zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Odběratele anebo 
smlouvu sám zveřejnit. 


		2020-10-07T09:24:12+0200




